








   

M

 







SPŘÁVA NÁRODNÍHO PARKU Šumava

 

Nabídkový list č. NP 53/2018

Péče o nelesní typy přírodních stanovišť na území NP a CHKO Sumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI vz

Část veřejné zakázky: NP 53/2018 Kvilda — Vilémov

 

V rámci projektu Péče o nelesní typy přírodních

stanovišť v NP Sumava, reg. číslo

CZ.05.4.27/0.0/0.0/1 7_O78/0006885

Požadovaný management: pastva ovcí

Místo plnění: vymezení dle KN: k.ú. Kvilda, č.p. 377/1, 377/12. 23/3,

635/2, 636

Celková plocha: 0,7 ha

Dopl. popis Činnosti: Doprava dodavatele a ovcí na místo plnění, převzetí

plochy. Výstavba mobilního oplocení. které umožní

postupné spásání vymezené plochy. Zajištění

pravidelného napájení zvířat a dodávek vody pro ovce.

Případné sečení nedopasků do 10 % pokryvnosti

pastviny. Po provedení spásání předání pracoviště zpět

zadavateli a odvoz ovcí. Veškeré vybavení nutné k

plnění činnosti si zajišt'uje dodavatel na vlastní náklady.

Platí zásada provádět práce citlivě s ohledem na

minimalizaci negativních vlivů na dotčené ekosystémy a

s důrazem na respektování všech specifik NP a CHKO

Šumava a dodržování šetrného technologického přístupu,

aby nedošlo k poškození biotopů. V případě vzniku škod

zajištění vhodné a včasné asanace na náklady dodavatele.

Speciální podmínky plnění: dostupnost, oreofytikum, svažitost

Závazný termín zahájení plnění: dnem účinnosti smlouvy

Závazný termín dokončení plnění: 31. 10. 2018

Maximální stanovená cena: 21 900 Kč bez DPH
 

EVROPSKÁ UNIE „__-;, ; »

Evropský fond pro regionální rozvoj 4 . „: , , ,

operační „09mm Žwmm prostředí Ministerstvo ZIVOlnlhO prostredl

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií — Fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní

prostředí.



Oblast č. 17 Kvilda

Lokalita Kvilda - Vilémov 3 - pastva

k.ú. Kvilda

 

 
 

(( ,v g; "

"‘w .1„.'/„ *4.” 
** ČÚZK Praha - ortofolo mapa

UZK Praha * ' _laslralni mapa

30 li O 60 90 130

EEMM

 

     'r

 
EVROPSKÁ UNIE “:—

Evropský fond pro regionální rozvoj . . „. , „ ,

operačnr „09mm Životní „středí Ministerstvo zrvotniho prostredi

 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií— Fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní

prostředí.



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU šumava

 

Nabídkový list č. NP 52/2018

Péče o nelesní typy přírodních stanovišť na území NP a CHKO Šumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI vz

Část veřejné zakázky: NP 52/2018 Kvilda — Střelnice

V rámci projektu Péče o nelesní typy přírodních

stanovišť v NP Sumava, reg. číslo

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_O78/0006885

Požadovaný management: pastva ovcí

Místo plnění: vymezení dle KN: k.ú. Kvilda, č.p. 213/1, 223/1. 219/1

Celková plocha: 1,2 ha

Dopl. popis činnosti: Doprava dodavatele a ovcí na místo plnění, převzetí

plochy. Výstavba mobilního oplocení které umožní

postupné spásání vymezené plochy. Zajištění

pravidelného napájení zvířat a dodávek vody pro ovce.

Případné sečení nedopasků do 10 % pokryvnosti

pastviny. Po provedení spásání předání pracoviště zpět

zadavateli a odvoz ovcí. Veškeré vybavení nutné k

plnění činnosti si zajišt'uje dodavatel na vlastní náklady.

Platí zásada provádět práce citlivě s ohledem na

minimalizaci negativních vlivů na dotčené ekosystémy a

s důrazem na respektování všech specifik NP a CHKO

Šumava a dodržování šetrného technologického přístupu,

aby nedošlo k poškození biotopů. V případě vzniku škod

zajištění vhodné a včasné asanace na náklady dodavatele.

Speciální podmínky plnění: oreofytikum, vyšší svažitost, obtížnější dostupnost

Závazný termín zahájení plnění: dnem účinnosti smlouvy

Závazný termín dokončení plnění: 31. 10. 2018

Maximální stanovená cena: 35 400 Kč bez DPH
 

EVROPSKÁUNIE „„ _, „ \

amps” fond pro regional“ “moi Ministerstvo životního rostředí
Operační program Životní prostředí p

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií— Fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní

prostředí.



Oblast č. 17 Kvilda

Lokalita Kvilda - střelnice

k.ú. Kvilda

 

 

 

 
  

   

cnofolo mapa

era - i-zalaslralni ma—
1

 

EVROPSKÁ UNIE ___; _ ___;

Evropský fond pro regionální rozvoj
Ministerstvo životniho rOSÍředí

Operačni program Životní proslředi * p

 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií— Fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní

prostředí.



SPRÁVA: náaooníno masu šumava

 

Nabídkový list č. NP 50/2018

Péče o nelesní typy přírodních stanovišť na území NP a CHKO Sumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI vz

Část veřejné zakázky: NP 50/2018 Kvilda — Lapka

V rámci projektu Péče o nelesní typy přírodních

stanovišt' v NP Sumava, reg. číslo

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0006885

 

Požadovaný management: pastva ovcí

Místo plnění: vymezení dle KN: k.ú. Kvilda. p.Č. 180/9, 110/1, 111/6

Celková plocha: 2,8 ha

Dopl. popis činnosti: Doprava dodavatele a ovcí na místo plnění, převzetí

plochy. Výstavba mobilního oplocení, které umožní

postupné spásání vymezené plochy. Zajištění

pravidelného napájení zvířat a dodávek vody pro ovce.

Případné sečení nedopasků do 10 % pokryvnosti

pastviny. Po provedení spásání předání pracoviště zpět

zadavateli a odvoz ovcí. Veškeré vybavení nutné k

plnění činnosti si zajišťuje dodavatel na vlastní náklady.

Platí zásada provádět práce citlivě s ohledem na

minimalizaci negativních vlivů na dotčené ekosystémy a

s důrazem na respektování všech specifik NP a CHKO

Šumava a dodržování šetrného technologického přístupu.

aby nedošlo k poškození biotopů. V případě vzniku škod

zajištění vhodné a včasné asanace na náklady dodavatele.

Speciální podmínky plnění: oreofytikum

Závazný termín zahájení plnění: dnem účinnosti smlouvy

Závazný termín dokončení plnění: 31. 10. 2018

 

Maximální stanovená cena: 63 480 Kč bez DPH

n", " EVROPSKÁ UNIE ; „„, , ,

o * ‘ Evropský fond pro regiona'tní rozvoj . . „ , „ ,

', _ J operami program Životní prostředí Ministerstvo zwotmho prostredi

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií— Fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní

prostředí.



Oblast č.17 Kvilda

Lokalita Kvilda - Lapka - pastva

kú. Kvilda

 
  

  

ao:

„tralnv masa - 2017

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvor

Operační program Živolni prostředí

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií— Fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní

prostředí.



P
ř
í
l
o
h
a

č
.
3

-
P
O
L
O
Ž
K
O
V
Ý
R
O
Z
P
O
Č
E
T

-
p
l
á
t
c
i
D
P
H
   






